

H Harborg ApS
Herthavej 13 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 08 96 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Hans Harborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Harborg ApS Herthavej 13 C 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 08 96 89
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Hans Harborg
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i indeværende regnskabsår er investering i værdipapirer og at eje kapitalandele i Bifomed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.842 kr. mod 169.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.375 kr. mod 11.754.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-67.842	169.855
1 Personaleomkostninger	-300.000	-24.000
Driftsresultat	-367.842	145.855
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	458.561	11.664.757
Andre finansielle indtægter	626.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.561	-10.143
Resultat før skat	660.281	11.800.469
Skat af årets resultat	-44.906	-46.244
Årets resultat	615.375	11.754.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.812.000	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	11.700.225
Disponeret fra overført resultat	-2.253.125	0
Disponeret i alt	615.375	11.754.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.250
Andre tilgodehavender	15.316	0
Tilgodehavender i alt	15.316	21.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.640.322	0
Værdipapirer i alt	8.640.322	0
Likvide beholdninger	1.068.761	11.541.897
Omsætningsaktiver i alt	9.724.399	11.563.147
Aktiver i alt	10.724.399	12.563.147

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.830.448	12.083.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>10.011.948</u>	<u>12.208.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.755
Selskabsskat	20.630	22.860
Anden gæld	676.821	308.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.451</u>	<u>354.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.451</u>	<u>354.574</u>
Passiver i alt	<u>10.724.399</u>	<u>12.563.147</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	383.348	0	508.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.700.225	0	11.700.225
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.083.573	0	12.208.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.253.125	56.500	-2.196.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.812.000	0	2.812.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.812.000	0	-2.812.000
	125.000	9.830.448	56.500	10.011.948

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>24.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
